АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАЛИНОВСКОЕ» МУХОРШИБИРСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ (сельское поселение)
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 27.04.2016 г.

            № 17
«Об организации дежурств»

                В целях обеспечения контроля работы объектов жизнеобеспечения, соблюдения правил пожарной безопасности, распоряжаюсь:

1. Назначить ответственных должностных лиц по администрации  МО СП «Калиновское» в период с 30 апреля по 3 мая и с 7 мая по 9 мая 2016 года, согласно графику дежурства (Приложение 1).

2. Принять соответствующие меры по обеспечению жизнедеятельности поселений и предупреждению возникновения чрезвычайных ситуаций.

Глава МО СП «Калиновское»                                                 З.З.Цыдыпов